1

     EDITAL Nº 052/2015

SORTEIO DO TEMA E ORDEM DE
APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA DOS
CANDIDATOS AO CARGO DE PROFESSOR
APROVADOS NA PROVA OBJETIVA DO
CONCURSO PÚBLICO ABERTO ATRAVÉS DO
EDITAL Nº 035/2015.

A Presidente da Comissão Especial de Concurso

Público de Douradina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

TORNA PÚBLICO

O tema e ordem de apresentação da prova

didática dos candidatos ao cargo de Professor aprovados na prova objetiva do
Concurso Público aberto através do Edital 35/2015 – Efetivo, como segue:

DATA: 25/10/2015
LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL DRUMMOND DE ANDRADE
ENDEREÇO LOCAL: RUA FRANCISCO BARROZO, 280 - JARDIM PADRE IVO
(PRÓXIMO AO GINÁSIO DE ESPORTES)
HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 08 HORAS

TEMA: MEIOS DE COMUNICAÇÃO

Os candidatos deverão preparar uma aula de acordo com o tema sorteado e
entregar a Banca Avaliadora o Plano de Aula conforme mencionado no Edital de
Abertura. Deverá, ainda, ministrar uma aula de até 20 minutos sobre o tema
sorteado de acordo com o Plano de Aula apresentado.

INSC NOME
ORDEM DE

APRESENTAÇÃO CARGO

1723776 ANA CAROLINE BERTOLIN DOS ANJOS 5 PROFESSOR

1723706 ANDRÉIA AMORIM DA SILVA 4 PROFESSOR

1724942 FRANCIELI VICENTIN DA SILVA 13 PROFESSOR

1723483 ILZA MARA DA SILVA 1 PROFESSOR

1724235 JÉSSICA DAYENE VOLANTE 17 PROFESSOR

1728109 JOSEMEIRE CRISTINA BASSO 10 PROFESSOR

1725133 LETICIA ARAUJO DOS SANTOS 12 PROFESSOR

1723962 LíGIA ATAMANTCHUK ALBUQUERQUE DA SILVA 9 PROFESSOR

1725144 LUZINEI CORREIA DOS SANTOS 2 PROFESSOR

D
OURADIN

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA
CNPJ (MF)  78.200.110/0001-94

Av. Barão do Rio Branco, 767 – CEP 87.485-000 –
Fone (0xx44) 3663-1579

DOURADINA   -   PARANÁ
Site: www.douradina.pr.gov.br - e-mail - pm@douradina.pr.gov.br

 2

1723655 MARIA ARAúJO DELATORE BERGAMASCHI. 3 PROFESSOR

1725579 MAYRA CAROLINE MONTEIRO DE JESUS 16 PROFESSOR

1724253 PATRÍCIA GIL VICENTIN 11 PROFESSOR

1724970 ROSELI PEREIRA DOS SANTOS 7 PROFESSOR

1724010 ROSMARY APARECIDA CAVINATTI DA SILVA 14 PROFESSOR

1724608 SOLANGE MUNIZ DE ALMEIDA MOTA 15 PROFESSOR

1723935 SUELI APARECIDA HONORIO 6 PROFESSOR

1728946 VANESSA GISELLE PACHECO FRANCIOSI DE ANDRADE 8 PROFESSOR

Douradina-PR, 24 de Outubro de 2015.

ROSANA DA SILVA PERIN
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO